



BOYACÁ - RAMA JUDICIAL DESAJ
TUNJA
N.I.T. 800165804
ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL CLEAN COLOMBIA
N.I.T. 901677343
Calle 75 # 70D 31
BOGOTÁ D.C, CUNDINAMARCA
Atte: ROBINSON RUBIO ROJAS
UTCLEANCOLOMBIA@GMAIL.COM
Teléfono: +57 3228847149

Número de Orden **138914**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **11/12/24**
Fecha de Vencimiento **15/09/25**
Comprador **Francisco Niño Acevedo**
Ordenador del gasto **Pablo Huertas Porras**
Supervisor **FRANCISCO JAVIER NIÑO**
ACEVEDO
Teléfono **3115149473**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **1 % ESTAMPILLA UPTC**
Justificación **Contratar, el Servicio integral de Aseo y cafetería y servicios de Mantenimientos locativos menores, en algunas sedes donde funcionan los Despachos Judiciales en los Distritos de Tunja, Santa Rosa de Viterbo y Yopal, incluido el suministro de insumos y maquinaria domestica e industrial durante la ejecución de la orden de compra.**

Enviar a
BOYACÁ - RAMA JUDICIAL
DESAJ TUNJA
CARRERA 9 No. 20 - 62
TUNJA BOYACA
Atte: Francisco Niño Acevedo

Facturar a
BOYACÁ - RAMA JUDICIAL
DESAJ TUNJA
CARRERA 9 No. 20 - 62
TUNJA, BOYACA
Atte: Francisco Niño Acevedo
Cuenta: #009600301270

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 51	9.0	Mes	127.029.563,76	1.143.266.073,84
2	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 5	9.0	Mes	12.453.878,80	112.084.909,20
3	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Operario de aseo y cafetería MT Medio Tiempo - 7	9.0	Mes	11.158.671,72	100.428.045,48
4	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Jabón abrasivo (Compra) - 90	9.0	Unidad	227.181,60	2.044.634,40
5	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 143	9.0	Unidad	733.092,36	6.597.831,24
6	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 124	9.0	Unidad	551.330,04	4.961.970,36

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
7	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Líquido desengrasante (Compra) - 52	9.0	Unidad	295.100,00	2.655.900,00
8	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 84	9.0	Unidad	303.354,24	2.730.188,16
9	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Líquido para limpiar vidrios 3 (Compra) - 131	9.0	Unidad	189.156,14	1.702.405,26
10	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 178	9.0	Unidad	746.250,76	6.716.256,84
11	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 109	9.0	Unidad	1.057.877,70	9.520.899,30
12	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Lustrador de muebles (Compra) - 90	9.0	Unidad	137.963,70	1.241.673,30
13	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Cera polimérica (Compra) - 77	9.0	Unidad	1.124.491,83	10.120.426,47
14	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 57	9.0	Unidad	237.586,26	2.138.276,34
15	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Bayetilla 1 (Compra) - 164	9.0	Unidad	191.953,80	1.727.584,20
16	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Esponjilla 3 (Compra) - 152	9.0	Unidad	33.409,60	300.686,40
17	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Escoba 2 (Compra) - 16	9.0	Unidad	36.913,12	332.218,08
18	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Escoba 5 (Compra) - 81	9.0	Unidad	280.615,59	2.525.540,31
19	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Trapero 4 (Compra) - 121	9.0	Unidad	419.191,19	3.772.720,71
20	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Cepillo para sanitario (churrusco) (Compra) - 21	9.0	Unidad	65.689,68	591.207,12
21	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Pads 1 (Compra) - 1	9.0	Unidad	22.463,71	202.173,39
22	CDP 8224 CDP 10624	ays04--R8 - Pads 2 (Compra) - 1	9.0	Unidad	22.890,38	206.013,42

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
	CDP 4624					
	VF 057977					
23	CDP 8224	ays04--R8 - Bolsas plásticas 1 (Compra)	9.0	Unidad	83.458,66	751.127,94
	CDP 10624	- 173				
	CDP 4624					
	VF 057977					
24	CDP 8224	ays04--R8 - Bolsas plásticas 7 (Compra)	9.0	Unidad	85.110,10	765.990,90
	CDP 10624	- 134				
	CDP 4624					
	VF 057977					
25	CDP 8224	ays04--R8 - Bolsas plásticas 15 (Compra)	9.0	Unidad	250.453,86	2.254.084,74
	CDP 10624	- 174				
	CDP 4624					
	VF 057977					
26	CDP 8224	ays04--R8 - Bolsas plásticas 21 (Compra)	9.0	Unidad	76.380,71	687.426,39
	CDP 10624	- 49				
	CDP 4624					
	VF 057977					
27	CDP 8224	ays04--R8 - Bolsas plásticas 22 (Compra)	9.0	Unidad	113.559,74	1.022.037,66
	CDP 10624	- 46				
	CDP 4624					
	VF 057977					
28	CDP 8224	ays04--R8 - Bolsas plásticas 23 (Compra)	9.0	Unidad	130.918,76	1.178.268,84
	CDP 10624	- 46				
	CDP 4624					
	VF 057977					
29	CDP 8224	ays04--R8 - Guantes 4 (Compra) - 138	9.0	Unidad	384.309,30	3.458.783,70
	CDP 10624					
	CDP 4624					
	VF 057977					
30	CDP 8224	ays04--R8 - Papel higiénico 3 (Compra) -	9.0	Unidad	2.804.996,54	25.244.968,86
	CDP 10624	398				
	CDP 4624					
	VF 057977					
31	CDP 8224	ays04--R8 - Toallas para manos 5	9.0	Unidad	2.057.767,40	18.519.906,60
	CDP 10624	(Compra) - 530				
	CDP 4624					
	VF 057977					
32	CDP 8224	ays04--R8 - Brillador 1 (Compra) - 4	9.0	Unidad	201.094,22	1.809.847,98
	CDP 10624					
	CDP 4624					
	VF 057977					
33	CDP 8224	ays04--R8 - Haraganes 1 (Compra) - 1	9.0	Unidad	8.951,58	80.564,22
	CDP 10624					
	CDP 4624					
	VF 057977					
34	CDP 8224	ays04--R8 - Balde (Compra) - 2	9.0	Unidad	6.343,31	57.089,79
	CDP 10624					
	CDP 4624					
	VF 057977					
35	CDP 8224	ays04--R8 - Escalera de tipo industrial	9.0	Unidad	10.812,66	97.313,94
	CDP 10624	(Compra) - 0				
	CDP 4624					
	VF 057977					
36	CDP 8224	ays04--R8 - Papelera 2 (Compra) - 20	9.0	Unidad	13.380,06	120.420,54
	CDP 10624					
	CDP 4624					
	VF 057977					
37	CDP 8224	ays04--R8 - Aspiradora 2	9.0	Unidad	243.272,70	2.189.454,30
	CDP 10624	(Arrendamiento) - 9				
	CDP 4624					
	VF 057977					

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
38	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Lavabrilladora de pisos 1 (Arrendamiento) - 13	9.0	Unidad	852.750,73	7.674.756,57
39	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - Lavadora de alfombras y tapetes 1 (Arrendamiento) - 1	9.0	Unidad	71.673,54	645.061,86
40	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 vig DEAJPLO24- 332	ays04--R8 - Hidrolavadora Industrial (Compra) - 0	9.0	Unidad	7.572,32	68.150,88
41	CDP 8224	ays04--R8 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
42	CDP 8224	ays04--R8 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
43	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - AIU	1.0	Unidad	148.249.288,95	148.249.288,95
44	CDP 8224 CDP 10624 CDP 4624 VF 057977	ays04--R8 - IVA	1.0	Unidad	28.167.364,90	28.167.364,90
						1.658.909.543,38 COP